Gewindereparatur und Werkzeuge

durchlaufend (DIN 8140)

Merkmale
Material: Edelstahl

Gewindeart

| Gewindeeinsatzstlicke

V-COIL Gewindeeinsatz aus Edelstahl Metrisch 1,5XD frei

Artikel

GewindemaB metrisch Gewindesteigung
3 0.5
6 1
8 1
10 1
10 1.25
12 1.25
18 1.5

20 1.5
20 25
22 2
24 1.5
24 3
26 1.5
27 1.5
30 1.5
30 35
33 2
36 3

metrisch
metrisch
Metrisch fein
Metrisch fein
Metrisch fein
Metrisch fein
Metrisch fein
Metrisch fein
metrisch
Metrisch fein
Metrisch fein
metrisch
metrisch
Metrisch fein
Metrisch fein
metrisch
Metrisch fein
Metrisch fein

12126059
11856837
13743941
13743942
12506823
12506827
12506836
12506839
12506837
12506841
12506845
12506843
12506846
12506849
12506853
12506851
12506855
12506857

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)

ERIKS Deutschland GmbH | Tel: (0] 3222 200 74-29 |

Seite 1/1

E-Mail: betriebsunterhalt@eriks.de ERle

PR_ECO012153_0020_MVB_DE_13.05.2024


http://shop.eriks.de
mailto:E-Mail:betriebsunterhalt@eriks.de
http://shop.eriks.de/de/searchterm/11856837?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12126059?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506823?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506827?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506836?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506837?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506839?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506841?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506843?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506845?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506846?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506849?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506851?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506853?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506855?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/12506857?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/13743941?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/13743942?searchEriksPartno=true

