

## V-COIL Gewindeeinsatz aus Edelstahl Metrisch 1,5XD frei durchlaufend (DIN 8140)

Merkmale

Material: Edelstahl

Gewindemaß metrisch	Gewindesteigung	Gewindeart	Artikel
Cewindernal metrisen		Gewindeart	Artico
_	mm		*********
3	0.5	metrisch	12126059
6	1	metrisch	11856837
8	1	Metrisch fein	13743941
10	1	Metrisch fein	13743942
10	1.25	Metrisch fein	12506823
12	1.25	Metrisch fein	12506827
18	1.5	Metrisch fein	12506836
20	1.5	Metrisch fein	12506839
20	2.5	metrisch	12506837
22	2	Metrisch fein	12506841
24	1.5	Metrisch fein	12506845
24	3	metrisch	12506843
26	1.5	metrisch	12506846
27	1.5	Metrisch fein	12506849
30	1.5	Metrisch fein	12506853
30	3.5	metrisch	12506851
33	2	Metrisch fein	12506855
36	3	Metrisch fein	12506857

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

